

ООО СК "Каскад"

Почтовый адрес: 690039, Приморский край,
г. Владивосток, ул. Енисейская, д. 18, кв. 45.

ИНН 2543061521, КПП 254301001,

ОРГН 1152543000257

ПАО РОСБАНК

БИК 040507871

Р/счет 40702810145510000224

К/сч 30101810300000000871

Тел.: 89841477087

e-mail: ch.v.v.2019@mail.ru

Коммерческое предложение по стоимости выполняемых работ

Наименование работ и затрат.	Единица измерения	Объем	Цена за ед.	Всего
1 Демонтаж бетонного покрытия шириной 3,8м, длиной 12 м, толщиной 0,1 м с вывозкой	м3	4,56	3800,00	17328,00
Демонтаж существующего ограждения, с сохранением.	м.п.	12	600,00	7200,00
Выборка грунта вручную, котлован длина 12 м, высота 6,48 м, ширина 2,3 м, в отвал с поднятием из котлована вручную	м3	179	3200,00	572800,00
Укрепление земли от осыпания, ширина 3,4 м, высота 6,5 м (2 стены)	м2	44	600,00	26400,00
Зачистка обратной стороны подпорной стены от грязи с заделкой трещин и выбоин	м2	78	220,00	17160,00
Зачистка существующего колодца от грязи с заделкой трещин и выбоин	м2	30,5	220,00	6710,00
Гидроизоляция подпорной стены и колодца битумной мастикой на 2 раза	м2	108,5	350,00	37975,00
Засверливание алмазными коронками скалы Д - 150 мм, длиной 1 м	шт.	4	15000,00	60000,00
Засверливание алмазными коронками скалы Д - 50 мм, длиной 0,6 м в бетонных блоках	шт.	2	12000,00	24000,00
Укрепление подпорной стены уголком 200x200 и стяжеми из арматуры Д 36 мм	тн.	0,36	64000,00	23040,00
Обратная засыпка с послойным трамбованием щебня Ф - 20-40 мм (через каждые 30 см отсыпки) с подачей наверх вручную	м3	179	3450,00	617550,00
Укладка геосетки (через каждые 30 см отсыпки) шириной 2,3 м, длиной 12 м, 18 слоёв (1,1 коэффициент раскрытия)	м2	550	70,00	38500,00
Устройство отмостки с уклоном	м2	28,8	650,00	18720,00
Установка ограждения на подпорной стене	м.п.	12	850,00	10200,00

Бетон с изготовлением на месте	м3	4,56	5600,00	25536,00
Битумная мастика	кг.	56	89,00	4984,00
Металл с доставкой	тн.	0,36	65000,00	23400,00
Щебень Ф-20-40 с доставкой	М3	180	1200,00	216000,00
Геосетка	м2	550	130,00	71500,00
Вывоз грунта с погрузкой в ручную	м3	179	750,00	134250,00
				1953253,00

Генеральный директор ООО СК "Каскад"

В.В. Чернятин



№ п/п	Наименование работ	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Сумма
1	Земельные работы	м2	100	100,00	10000,00
2	Устройство основания	м2	100	120,00	12000,00
3	Устройство отмостки	м2	100	150,00	15000,00
4	Устройство тротуара	м2	100	180,00	18000,00
5	Устройство дорожки	м2	100	200,00	20000,00
6	Устройство площадки	м2	100	250,00	25000,00
7	Устройство отмостки	м2	100	300,00	30000,00
8	Устройство тротуара	м2	100	350,00	35000,00
9	Устройство дорожки	м2	100	400,00	40000,00
10	Устройство площадки	м2	100	450,00	45000,00
11	Устройство отмостки	м2	100	500,00	50000,00
12	Устройство тротуара	м2	100	550,00	55000,00
13	Устройство дорожки	м2	100	600,00	60000,00
14	Устройство площадки	м2	100	650,00	65000,00
15	Устройство отмостки	м2	100	700,00	70000,00
16	Устройство тротуара	м2	100	750,00	75000,00
17	Устройство дорожки	м2	100	800,00	80000,00
18	Устройство площадки	м2	100	850,00	85000,00
19	Устройство отмостки	м2	100	900,00	90000,00
20	Устройство тротуара	м2	100	950,00	95000,00
21	Устройство дорожки	м2	100	1000,00	100000,00
22	Устройство площадки	м2	100	1050,00	105000,00
23	Устройство отмостки	м2	100	1100,00	110000,00
24	Устройство тротуара	м2	100	1150,00	115000,00
25	Устройство дорожки	м2	100	1200,00	120000,00
26	Устройство площадки	м2	100	1250,00	125000,00
27	Устройство отмостки	м2	100	1300,00	130000,00
28	Устройство тротуара	м2	100	1350,00	135000,00
29	Устройство дорожки	м2	100	1400,00	140000,00
30	Устройство площадки	м2	100	1450,00	145000,00
31	Устройство отмостки	м2	100	1500,00	150000,00
32	Устройство тротуара	м2	100	1550,00	155000,00
33	Устройство дорожки	м2	100	1600,00	160000,00
34	Устройство площадки	м2	100	1650,00	165000,00
35	Устройство отмостки	м2	100	1700,00	170000,00
36	Устройство тротуара	м2	100	1750,00	175000,00
37	Устройство дорожки	м2	100	1800,00	180000,00
38	Устройство площадки	м2	100	1850,00	185000,00
39	Устройство отмостки	м2	100	1900,00	190000,00
40	Устройство тротуара	м2	100	1950,00	195000,00
41	Устройство дорожки	м2	100	2000,00	200000,00
42	Устройство площадки	м2	100	2050,00	205000,00
43	Устройство отмостки	м2	100	2100,00	210000,00
44	Устройство тротуара	м2	100	2150,00	215000,00
45	Устройство дорожки	м2	100	2200,00	220000,00
46	Устройство площадки	м2	100	2250,00	225000,00
47	Устройство отмостки	м2	100	2300,00	230000,00
48	Устройство тротуара	м2	100	2350,00	235000,00
49	Устройство дорожки	м2	100	2400,00	240000,00
50	Устройство площадки	м2	100	2450,00	245000,00
51	Устройство отмостки	м2	100	2500,00	250000,00
52	Устройство тротуара	м2	100	2550,00	255000,00
53	Устройство дорожки	м2	100	2600,00	260000,00
54	Устройство площадки	м2	100	2650,00	265000,00
55	Устройство отмостки	м2	100	2700,00	270000,00
56	Устройство тротуара	м2	100	2750,00	275000,00
57	Устройство дорожки	м2	100	2800,00	280000,00
58	Устройство площадки	м2	100	2850,00	285000,00
59	Устройство отмостки	м2	100	2900,00	290000,00
60	Устройство тротуара	м2	100	2950,00	295000,00
61	Устройство дорожки	м2	100	3000,00	300000,00
62	Устройство площадки	м2	100	3050,00	305000,00
63	Устройство отмостки	м2	100	3100,00	310000,00
64	Устройство тротуара	м2	100	3150,00	315000,00
65	Устройство дорожки	м2	100	3200,00	320000,00
66	Устройство площадки	м2	100	3250,00	325000,00
67	Устройство отмостки	м2	100	3300,00	330000,00
68	Устройство тротуара	м2	100	3350,00	335000,00
69	Устройство дорожки	м2	100	3400,00	340000,00
70	Устройство площадки	м2	100	3450,00	345000,00
71	Устройство отмостки	м2	100	3500,00	350000,00
72	Устройство тротуара	м2	100	3550,00	355000,00
73	Устройство дорожки	м2	100	3600,00	360000,00
74	Устройство площадки	м2	100	3650,00	365000,00
75	Устройство отмостки	м2	100	3700,00	370000,00
76	Устройство тротуара	м2	100	3750,00	375000,00
77	Устройство дорожки	м2	100	3800,00	380000,00
78	Устройство площадки	м2	100	3850,00	385000,00
79	Устройство отмостки	м2	100	3900,00	390000,00
80	Устройство тротуара	м2	100	3950,00	395000,00
81	Устройство дорожки	м2	100	4000,00	400000,00
82	Устройство площадки	м2	100	4050,00	405000,00
83	Устройство отмостки	м2	100	4100,00	410000,00
84	Устройство тротуара	м2	100	4150,00	415000,00
85	Устройство дорожки	м2	100	4200,00	420000,00
86	Устройство площадки	м2	100	4250,00	425000,00
87	Устройство отмостки	м2	100	4300,00	430000,00
88	Устройство тротуара	м2	100	4350,00	435000,00
89	Устройство дорожки	м2	100	4400,00	440000,00
90	Устройство площадки	м2	100	4450,00	445000,00
91	Устройство отмостки	м2	100	4500,00	450000,00
92	Устройство тротуара	м2	100	4550,00	455000,00
93	Устройство дорожки	м2	100	4600,00	460000,00
94	Устройство площадки	м2	100	4650,00	465000,00
95	Устройство отмостки	м2	100	4700,00	470000,00
96	Устройство тротуара	м2	100	4750,00	475000,00
97	Устройство дорожки	м2	100	4800,00	480000,00
98	Устройство площадки	м2	100	4850,00	485000,00
99	Устройство отмостки	м2	100	4900,00	490000,00
100	Устройство тротуара	м2	100	4950,00	495000,00